
 

 

 

 

EDITAL Nº 32, DE 09 DE ABRIL DE 2019. 

 

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

01/2019 

 

     O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, fulcrado no Edital de Abertura nº 08/2019, do 

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2019; 

 

      Considerando o Edital de Resultado Final e Homologação nº 28/2019 

e, 

 

      Considerando a inexistência de Concurso vigente para os cargos,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - CONVOCAR as pessoas abaixo relacionadas, aprovadas no 

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2019, para assumirem o cargo a seguir: 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL: 

Classificação Inscrição Nome RG 

1º 32 Luzia Rodrigues Pires 14840395-3 SSP/PR 

2º 45 Celoi Pereira Tuski 6539737-4 SSP/PR 

3º 26 Ana Paula Borges da Silva 10466352-4 SSP/PR 

4º 42 Marisa Antonia Biasoli 3089239-9 SSP/PR 

5º 13 Rosangela Maria Zanella 9294725-4 SSP/PR 

6º 43 Danieli Luana Zanella 10525071-1 SSP/PR 

7º 06 Daiane Novak 8524793-0 SSP/PR 

 

 

SERVENTE-GERAL: 

Classificação Inscrição Nome RG 

1º 02 Simone Gomes da Silva 58753654-8 SSP/SP 

2º 24 Marcia Maoeski Moraes 8250645-4 SSP/PR 

3º 03 Sirlei Rodrigues Chaves 13500963-6 SSP/PR 

4º 18 Jussara Formai 7293752-0 SSP/PR 

5º 28 Silvane Loch 8461333-9 SSP/PR 

6º 08 Aline Debaldi 10549166-2 SSP/PR 

7º  

26 

Ana Paula das Neves 

Mascarenhas 

13396245-0 SSP/PR 



 

 

 

 

Art. 2º - Os candidatos convocados deverão comparecer na sala da 

Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura de Marmeleiro, em horário 

comercial, munido de documentos constantes do Edital de Abertura nº 08/2019. 

O não comparecimento no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da data da 

publicação do presente Edital, implicará na desistência da vaga. 

 

Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos nove dias do 

mês de abril do ano de dois mil e dezenove. 

 

 

 

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA 

Prefeito de Marmeleiro 


